[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.09.2009

	№ 642
	                             ст. Обливская

	О мерах по реализации

Административной  реформы

на территории Обливского района

         В соответствии с Распоряжением  Правительства Российской Федерации от 25.10.2005 № 1789-Р «О Концепции административной реформы  в Российской Федерации в 2006-2010 году», Постановлением  Администрации  Ростовской области от 21.03.2006 № 90 «О мерах по реализации административной реформы в Ростовской области», в целях повышения эффективной деятельности Администрации Обливского района по реализации исполнительно-распорядительных полномочий местного самоуправления,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по проведению административной реформы в Обливском районе (далее - Комиссия).
2. Комиссии разработать План мероприятий по проведению административной  реформы в Обливском районе в срок до 1 ноября 2009 года.
3. Утвердить:
2.1. Состав комиссии по проведению административной реформы  в Обливском районе, согласно  приложению № 1.
2.2. Положение о комиссии по проведению административной реформы в Обливском районе, согласно  приложению № 2.
	Глава Обливского района

	                                             Ю.В. Кнышов

	Постановление вносит

заместитель Главы Администрации

Обливского района

Н.В. Гапоненко

	Приложение  № 1
к постановлению Администрации Обливского района

от ___.___.2009 г.  №_____

Состав комиссии

по проведению административной реформы в Обливском районе
	Кнышов

Юрий Васильевич
	- Глава Обливского района
  Председатель комиссии

	Гапоненко
Нина Валерьевна
	- заместитель Главы Администрации Обливского района, заместитель председателя комиссии

	Омельченко
Олеся Павловна
	- юрист Караичевского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Семикин
Николай Васильевич
	- заместитель Главы Администрации Обливского района

	Позднеев
Александр Лукьянович
	- заместитель Главы Администрации Обливского района

	Черноморова
Елена Юрьевна
	- заместитель Главы Администрации Обливского района

	Усачева
Наталья Евгеньевна
	- заместитель Главы Администрации Обливского района

	Матвеев
Владимир Петрович
	- управляющий делами Администрации Обливского района

	Малахова Нина Анатольевна
	 - заведующий отделом образования Администрации Обливского района

	Майорова Виктория Викторовна

- заведующий отделом ЗАГС Администрации Обливского района

	Усачев Сергей Алексеевич

- начальник отдела социальной защиты населения Администрации Обливского района

	Ануфриенко Валентина Павловна

- заведующий отделом культуры Администрации Обливского района

	Антонова Татьяна Анатольевна
	       - заведующий финансовым отделом Администрации Обливского района

	Севостьянов Тимофей Леонидович
	- главный архитектор – начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации Обливского района

	Брызгалин

Михаил Васильевич
	- Глава Обливского сельского поселения

(по согласованию)

	Кобец

Алексей Алексеевич
	- Глава Алексеевского сельского поселения
  (по согласованию)

	Прищепа

Лидия Ивановна
	- Глава Караичевского сельского поселения
  (по согласованию)

	Колесников

Алексей Валентинович
	      - Глава Каштановского сельского поселения
        (по согласованию)

	Кузнецова

Лидия Петровна
	      - Глава Нестеркинского сельского поселения
        (по согласованию)

	Каиров

Сергей Михайлович
	      - Глава Солонецкого сельского поселения
        (по согласованию)

	Кочетов Сергей Артемович
	      - Глава Александровского сельского поселения
  (по согласованию)

	Абакумова Раиса Ивановна
	 - председатель Собрания депутатов Обливского района  (по согласованию)

PAGE
3